АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27.02.2014                                                                                                                 № 107

О признании утратившим силу постановление

Администрации Тегульдетского района
от 07.11.2008 № 336

В соответствии с решением Думы  Тегульдетского района от 31  октября 2013
года № 30 «Об утверждении Положения о квалифицированных требованиях  для
замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования «Тегульдетский  район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Тегульдетского

района от 07 ноября 2008 года № 336 «Об утверждении квалификационных
требований для замещения должностей муниципальной службы в  органах  местного
самоуправления муниципального образования «Тегульдетский  район».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью    «Таежный    меридиан»    и    разместить    в    информационно-
телекоммуникационной  сети   «Интернет»   на   официальном   сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Петрова И.Е.

 Глава Тегульдетского района                                                                         В.А. Красов

Е.В. Харина
2-13-64